N NIVASS
APEROL PROSECCO SPAROOD  SINAASAPPEL

LIMONCELLO SPRITZ
LIMONCELLO PROSECCO SPAROOD CITROEN

FIZZY PEACH

PEACHTREE PROSECCO SPAROOD LIMOEN MUNT

CLASSIC MOJITO

WITTE RUM  SUIKERSIROOP LIMOENSAP RIETSUIKER
SPAROOD 7-UP LIMOEN MUNT

STRAWBERRY MOJITO

WITTE RUM LIMOENSAP AARDBEI PUREE RIETSUIKER
SPAROOD 7-UP MUNT LIMOEN OF ROOD FRUIT

PASSION MOJITO

WITTE RUM LIMOENSAP PASSIEVRUCHT PUREE RIETSUIKER

SPAROOD 7-UP MUNT PASSIE VRUCHT

SEX ON THE BEACH

VODKA PEACH TREE PASSOA JUS
CRANBERRY SAP SINAASAPPEL OF ROOD FRUIT

TEQUILA SUNRISE

€6,75

€6,75

€8,00

€9,00

€ 10,00

€ 10,00

€9,00

€9,00

TEQUILA JUS CRANBERRYSAP SINAASAPPEL OF ROOD FRUIT

PORNSTAR MARTINI

PASSOA VANILLE VODKA PASSIEVRUCHT PUREE
EIWIT LIMOENSAP PASSIEVRUCHT POEDERSUIKER

DIRTY PORNSTAR

PASSOA VANILLE VODKA PASSIEVRUCHT PUREE
LIMOENSAP PASSIEVRUCHT

ESPRESSO MARTINI

ESPRESSO VODKA TIA MARIA OF BAILEYS
SUIKERSIROOP ZOUT KOFFIE BONEN

AMMARETTO SOUR

AMARETTO LIMOENSAP EIWIT BITTERS

WHISKEY SOUR
JACK DANIELS LIMOENSAP EIWIT BITTERS

€11,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 8,00



RASPBERRY SOUR

WITTE RUM FRAMBOZEN PUREE LIMOENSAP
EIWIT BITTERS

PINA COLADA

MALIBU PINACOLADA LIMOENSAP ANANASSAP

MUNT EN ANANAS

AMMARETTO COLADA

MALIBU PINACOLADA AMARETTO LIMOENSAP
ANANASSAP MUNT EN ANANAS

LONG ISLAND ICE TEA

VODKA WITTE RUM TRIPLE SEC OF COINTREAU
TEQUILA GIN LIMOENSAP LIMOEN

VINCENT SPECIAL

VODKA WITTE RUM TRIPLE SEC OF COINTREAU

€9,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 14,00

€ 14,00

TEQUILA GIN LIMOENSAPRED BULL BLUE CURACAO LIMOEN

IBIZA MELON

VODKA PEACHTREE MELOEN LIKEUR 7-UP
SINAASAPPEL EN MUNT

IBIZA LAGOON

VODKA BLUE CURACAO LIMOENSAP
7-UP MUNT EN LIMOEN

GINGER 43

LIKEUR 43 VODKA LIMOENSAP GINGERALE
MUNT LIMOEN

GINGER LADY

PINK GIN GINGER ALE FRUIT EN MUNT

WOO WOO

PEACHTREE VODKA CRANBERRYSAP LIMOENSAP

GIN & TONIC

BOMBAY GIN & TONIC

BULLDOG GIN & TONIC

HENDRIKS GIN & TONIC
GORDON'S PINK GIN & TONIC
GORDON'S PINK GIN & TONIC 0.0

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€9,00

€11,00

€9,00

€9,00



